П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КОЧЕГУРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«22» мая 2017 года                                                                                    № 13
	Об упразднении общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кочегуренского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

В целях организации работы по предупреждению детской безнадзорности, беспризорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав на территории Кочегуренского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Белгородской области от 13.11.2002 г. №53 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом Кочегуренского сельского поселения Чернянского района Белгородской области, земское собрание Кочегуренского сельского поселения Чернянского района Белгородской области, постоновляет:
1. Упразднить общественную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Кочегуренского сельского поселения Чернянского района Белгородской области.
2. Полномочия и функции общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кочегуренского сельского поселения возложить на Совет общественности при главе администрации Кочегуренского сельского поселения Чернянского района Белгородской области.
3.  Постановления  от 10.01.2012 г. №3 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кочегуренского сельского поселения Чернянского района» признать утратившим силу.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в порядке статьи 6 Устава Кочегуренского сельского поселения Чернянского района Белгородской области.
5. Контроль за исполнением данного решения возлагаю на главу администрации Кочегуренского сельского поселения Чернянского района Белгородской области.

Глава администрации
Кочегуренского сельского поселения                                            Р.С. Дурнев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]